2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2024      №  228                                                                   г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk48741864]О внесении изменений в постановление Администрации района от 13.06.2023 № 687 «О жилищной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края»

	В соответствии со статьями 9, 47 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьями 3, 35 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края, в связи с кадровыми изменениями,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. [bookmark: _Hlk79499405]Внести в постановление Администрации района от 13.06.2023 № 687 «О жилищной комиссии при Администрации Каменского района Алтайского края» следующие изменения:
	вывести из состава комиссии Лапаеву Светлану Андреевну;
ввести в состав комиссии Бирюкову Татьяну Владимировну, главного специалиста-инспектора по учету и распределению жилья жилищного отдела Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре, назначив секретарем комиссии.
	2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района                                                                                         И.В. Панченко